
Hanka F. (Foly) ID 106962 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 18:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci,
  děkuji za návštěvu alba. Při nakupování si informace o dané věci řádně přečtete, ať předejdeme následným dohadům
  Platbu preferuji předem, převodem na účet nebo složenkou, ve vyjímečných případech posílám zboží i na dobírku, ale pouze
registrovaným na MMB.
  Poštovné vždy uvádím u dané věci, při větší objednávce bude cena dle platného ceníku ČP. V ceně poštovného je už
zahrnuto i balné a bankovní poplatky.
  Po přijetí platby, balíček ihned odesílám max.do 3 prac. dnů, vždy jako doporučenou zásilku, pokud se nedohodneme jinak. O
odeslání informuji emailem.
  Některé z věcí, které nabízím, je možné získat i na objednávku (parfémy, šperky)

  Přeji hezký nákup a hlavně spokojenost. Děkuji Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

